令和３年２月２５日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証１部，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

当社子会社の人事異動のお知らせ

 当社子会社の北海製罐株式会社および株式会社日本キャンパックの取締役会にて、下記の通り人事

異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．北海製罐株式会社（令和３年４月１日付）

新 役 職 名

氏   名

旧 役 職 名

営業本部 営業１部長

   真 柄  裕 之

営業本部 営業１部

            マネージャー

営業本部 営業２部長

   古 河  剛

営業本部 営業１部長

２．株式会社日本キャンパック（令和３年４月１日付）

新 役 職 名

   氏  名

旧 役 職 名

営業本部 営業１部長

  青 木 英一朗

営業本部 営業１部 部付部長

 品質保証部長

  笹 部 公 寿

 食品安全推進室長

 技術部長

  小 松 澄 男

 品質保証部長

 情報システム部長

  中 村 幸 央

 ＴＰＳ情報システム部長

 エンジニアリング部長

  石 川 秀 一

 生産本部

生産統括部 部付部長

 生産本部

生産統括部長

  奥 野 洋 子

 生産本部

生産統括部 生産統括課長

以 上